C Â M A R A   DOS   D E P U T A D O S
D E P U T A D O   F E D E R A L   C E L S O   M A L D A N ER

REQUERIMENTO Nº   DE 2018

Requer a inclusão de convidado na Reunião

Ordinária do dia 13 de março de 2018,

nesta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro que seja convidado para comparecer na Reunião Ordinária do

dia 13 de março,  o Diretor Executivo do DNIT, Halpher Luiggi Mônico Rosa,

para falar sobre PL 6814/17 – LICITAÇÕES.

Brasília, 08 de março de 2018.

CELSO MALDANER

DEPUTADO FEDERAL – PMDB/SC

Celso Maldaner – Deputado Federal – Câmara dos Deputados - Anexo - IV – Gab. 311
Fone (61) 3215 5311 - Fax: 3215-2311
Brasília-DF